PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября  2017 г.  № 16

                    г. Рубцовск

	О проведении конкурса на замещение должности Главы города Рубцовска Алтайского края

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), частью 5 статьи 42 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, частью 2 Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы города Рубцовска Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.04.2017 № 853 (с изменениями), Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Объявить конкурс на замещение должности Главы города Рубцовска Алтайского края.

2. Провести конкурс на замещение должности Главы города Рубцовска Алтайского края  25 декабря 2017 г. 13-00 час. по адресу: г. Рубцовск, пр. Ленина, 130, малый зал Администрации города Рубцовска.

Конкурс проводится конкурсной комиссией в два этапа.

Первый этап конкурса проводится в форме заседания конкурсной комиссии без присутствия граждан, подавших документы для участия в конкурсе. Второй этап конкурса проводится в форме заседания конкурсной комиссии в присутствии участников конкурса, при условии допуска к участию в конкурсе не менее чем двух граждан

3. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности Главы города Рубцовска Алтайского края  в количестве 10 человек.

4. Назначить членов конкурсной комиссии от Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края в количестве 5 человек (приложение).

5. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для назначения второй половины состава конкурсной комиссии в количестве 5 человек.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном  Интернет-сайте Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края.

8. Опубликовать информационное сообщение о проведении конкурса на замещение должности Главы города Рубцовска Алтайского края в газете «Местное время».

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 27.10.2017 № 16
ЧЛЕНЫ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ОТ РУБЦОВСКОГО
ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

1. Курганский Василий Григорьевич – председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

2. Белкин Владимир Павлович – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, руководитель депутатского объединения «Фракция «КПРФ»;

3. Катаев Юрий Викторович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, руководитель депутатского объединения «Фракция «ЛДПР»;

4. Кох Ирина Октамовна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, руководитель депутатского объединения «Фракция «Единая Россия»;

5. Криволапов Евгений Иванович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению.